
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

ПРИКАЗ   
 

31.08.2023                                                 №208-од 

  

О назначении   наставников 

на 2023-2024 учебный год 

 

             В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,   

Законом  РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Распоряжением Министерства просвещения РФ от 24 декабря 

2019 года № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным программам и программам среднего 

профессионального образования, в том числе с применением    лучших   

практик   обмена   опытом   между обучающимися», Указом Президента РФ 

от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской 

Федерации  на период до 2023 года», Уставом учреждения, с целью 

диагностики профессиональной компетенции начинающих педагогов, 

оказания  им  наставнической  помощи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 1 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года Масич Оксану 



 

 
 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                   

Владимировну педагогом-наставником для Чернышева Георгия Андреевича, 

педагога-организатора, на 2023-2024 учебный год. 

2. Педагогу-наставнику О.В. Масич: 

2.1.   Планировать и проводить работу с наставляемым Г.А. Чернышевым, 

педагогом-организатором, согласно годового плана работы  

и индивидуального плана наставничества; 

2.2.   Предоставить отзыв по итогам выполнения индивидуального плана   

наставничества в срок до 10 июня 2024 года. 

3.     Ответственность за исполнение данного приказа возложить на педагога-

наставника О.В. Масич. 

4.      Контроль   за   исполнением   данного   приказа   оставляю   за    собой. 

             

             

                                                                                                     

Директор                                    ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН                                О.С. Доценко 
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

                                                           Сертификат 22C6DAE67D568E4B2C9D62000CB16CC3  

                                                                       Владелец ДОЦЕНКО ОЛЕСЯ СЕРГЕЕВНА  

                                                                       Действителен с 03.03.2023 по 26.05.2024   

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       


